
'•SDanf nnr smlouva o zájezdu
_ x. uzavřená ve smyslu §2521 a nsl. Zákona č.89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Rezervační číslo: Dodatek k rč 211305

CESTOVNÍ KANCELÁŘ (pořadatel zájezdu) PRODEJCE:

Cestovní kancelář PANTOUR, s.r.o.
se sídlem: Revoluční 763/15, 11000, Praha 1 
provozovna: Revoluční 763/15, 11000, Praha 1 
IČ: 27929272, DIČ: CZ 27929272

Telefon: +420 222 532 440
E-mail: smlouvy@pantour.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a s.
Číslo účtu: 242856039/0300

ASPENTOIJR 
i + si(ivxi ,v:rx jtk \
ASPLNTOUR s.r.o.

Radniční 1/2 ■ 434 01 Most I IČ: 22800140 
tel : >420 476 000 027 1 mobil:+420 777 708780 

\ e-niail.iispontoiirWnžnatti ez 1 www.aspentour cz J

OBJEDNAVATEL (Zákazník)
Jméno, příjmení, titul: Danuše Lískovcová (SVČ.Most) Datum narození: 07.09.1965
Kontaktní adresa: Albrechtická 414, přisp, org., Most 43401 Státní příslušnost:

E-mail: Telefon: ....................

Rezervované pokoje Celková cena

1. 2xapartmán-vždy 2 místnosti 13.990,-/pevné lůžko,13.390,-dosp.př.,1.dítě do 11,99 let 8.490,-,2.dítě do 11,99 let 12.190,- cca 97.320,-

2. 12xDBL 13.990,- /každé lůžko 335.760,-

3. 3xTRPL. 17.190,-/pevné lůžko, dítě do 11,99 let - 0,- cca 103.140,-

4. 3xTRPL. 14.590,-/pevné lůžko, dítě do 11,99 let 8.490,-, ev. 13.390,-/dosp. osoba, přistýlka cca 113.010,-

5. Cena za infanta 990,-

6.
7.

CELKOVÁ CENA CENA BUDE UPRAVENA DLE VĚKU DĚTÍ NA PŘISTÝLKÁCH,EV. DOSP. OSOBY cca 649.230,-
ZÁJEZD:
Destinace/letovisko: Řecko/Rhodos/Faliraki Termín zájezdu: 17.8.-24.8.2021 Počet nocí: I 7

Doprava, trasa: Praha-Rhodos-Praha Transfer: v místě pobytu letiště - ubytování - letiště
odletové letiště v ČR Praha Název ubytování: Dorieas 3*
Stravování: all inclusive Typ ubytování: renovované pokoje typ pokoje |

DALŠÍ SLUŽBY: Cena za osobu/pobyt Počet Cena celkem

Cestovní pojištění Generali Universal 13-69 let 490 Kč 0 0 Kč
Cestovní pojištění Generali Universal 0-12 let 245 Kč
Cestovní pojištění Generali Universal nad 70 let 1 470 Kč

Konkrétní výše odstupného (storno zájezdu), které Je zákazník (každý účastník zájezdu) povinen uhradit CK PANTOUR, v případě:
1) odstoupení zákazníka od této smlouvy o zájezdu z jiného důvodu, než Je porušení povinnosti CK PANTOUR, 2) odstoupení CK PANTOUR od této smlouvy o zájezdu pro porušeni povinnosti zákazníka, Činí: 

a) 50 a více dni před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně však 1 000,- Kč za osobu
b) 49 až 30 dní před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně vsak 20% z předem stanovené celkové ceny za osobu
c) 29 až 15 dní před odletem skutečné vzniklé náklady, nejméně však 50% z předem stanovené celkové ceny za osobu
d) 14 až 7 dni před odletem skutečné vzniklé náklady, nejméně však 70% z předem stanovené celkové ceny za osobu

e) v době kratší než 7 dní před odletem 100 % z předem stanovené celkové ceny za osobu
• skutečné vzniklými náklady se rozumí provozní náklady CK PANTOUR a smluvně sjednané nebo právním předpisem stanovené náhrady tuzemským I zahraničním partnerům.

• v případě zrušení účasti spolucestujícího ve dvoulůžkovém studiu/ pokoji je zákazník povinen doplatit rozdíl jednolůžkového a dvoulůžkového studia/pokoje pokud stornovací podmínky dostatečně nepokrývají tyto náklady. 
• u skupin nad 10 osob se k výše uvedeným lhůtám odstoupení od smlouvy připočítává vždy 10 kalendářních dni.

Další podmínky týkající se odstupného jsou stanoveny v článku č. 8 Všeobecných smluvních podmínek.

Celková cena zájezdu: cca 646.830,-
Záloha: 130 000 Kč Splatná do: Uhrazeno dne: 09.01.2020
Záloha: 195 465 Kč Splatná do: Uhrazeno dne: 28.02.2020
Doplatek: cca 321 365 Kč Splatný do: 10.07.2021 Uhrazeno dne:

Poznámka - přání klienta 
bez právního nárokul STRAVOVÁNÍ+VEŠKERÉ SLUŽBY V HOTELU DIAGORAS.BAR I V HOTELU DORIEAS

Podpisem této smlouvy o zájezdu potvrzuji a prohlašuji, že Jsem obdržel(a) a byt(a) Jsem seznámen(a) s Všeobecnými smluvními podmínkami 
CK PANTOUR s.r.o., které Jsou nedílnou součásti této smlouvy o zájezdu, a že jim plně rozumím a souhlasím s nimi. Potvrzuji, že jsem 

oprávněn(a) jednat jménem všech účastníků (cestujících) zájezdu uvedených v této smlouvě o zájezdu a že mohu uzavřít tuto smlouvu o 
zájezdu v jejich prospěch. Potvrzuji, že jsem se v objednávce na www.pantour.cz nebo na vytištěných Informacích o zájezdu plné seznámil 
(a) s informacemi o ubytováni, poloze ubytování, turistické kategorii, stupni vybavenosti, hlavních charakteristických znacích ubytování a 

souladu s právními předpisy příslušného státu, informace o dopravě, druhu dopravy, charakteristice a kategorii dopravního prostředku jakož I 
údaj o trase cesty a dále informace o stravování a jeho způsobu a rozsahu, stejné tak písemné Informace o dalších službách, Jejichž cena 

není zahrnuta v základní ceně zájezdu, včetně rozpisu plateb za tyto služby, tzn. potvrzuji, že jsem tyto veškeré Informace od CK 
PANTOUR obdržel. Obdržel(a) Jsem doklad o pojištění záruky proti úpadku cestovní kanceláře PANTOUR s.r.o. a Jeden stejnopis této 

smlouvy o zájezdu.
V případě vadně poskytnutých či neposkytnutých služeb v rámci zájezdu vzniká zákazníkovi právo na reklamací. Zákazník Je oprávněn 
reklamaci uplatnit písemně anebo ji sdělit ústně do protokolu stvrzeného jeho podpisem u CK PANTOUR nebo jeho zástupce (rovněž je 

povinen reklamaci podat I u delegáta, ihned v místě vzniku, aby mohla být provedena náprava) či u osoby, která zájezd pro CK PANTOUR a 
zákazníka zprostředkovala, a to bez zbytečného odkladu, nejpozdějl však do 1 měsíce od ukončení zájezdu. Další podrobnosti reklamačního 

řízení jsou stanoveny v článku č. 10 Všeobecných smluvních podmínek.
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v rozsahu a za podmínek stanovených v čl. 12 Všeobecných smluvních podmínek a v příslušných 

právních předpisech, a to I ohledně osobních údajů dalších účastníků (cestujících) zájezdu uvedených v této smlouvě o zájezdu. Rovněž 
souhlasím se zasíláním obchodních sděleni ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb. v platném znění.

Beru na vědomí a souhlasím, že nesjednánim cestovního pojištěni přebírám plnou odpovědnost zá důsledky škod vzniklých v souvislost] se 
zájezdem. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy Jsem byl seznámen s pojistnými podmínkami, které jsem rovněž převzal, a že mi 
byly poskytnuty Informace o pojistiteli a pojistném vztahu v souladu s příslušnými právními předpisy. Podpisem této smlouvy o zájezdu 

souhlasím s přílohou prohlášení pojištěného, která Je její nedílnou součásti (Platí v případě, že jste sl cestovní pojištěni objednali přes naší CK )

Překontrolujte si platnost Vašich cestovních dokladů! Některé státy vyžadují platnost cestovního pasu minimálně 6 měsíců po návratu z Vašeho záiexdix?______________ ...
v ( z Od 26.6.2012 je každý občan ČR včetně dětí povinen cestovat na vlastni cestovpr^óklad. // (2)\

vuinerio času,
Most, Albrechtická 414,

18 5 2020 příspěvková organizace <3)
!j;/ frMW

____________________________________________________________
datum a poapis zákazníka razítko a podpis CK (pořadatele zájezdu)

ASPÉN J&UR |
< +s i:(ivx' Jřl MÍ'K v

ASPENJ®URs.r.o.
Radniční 1.2 i 434OT1 Most 1 IC:22800140

tel.: +420 476 000 QŽy 1 mobil +420 777 703 780 /
\ e-maitáspcntonrtósnpnam cz 1 www.aspentour cz J

razítko a pojipis obchodního zástupce

mailto:smlouvy@pantour.cz
http://www.aspentour
http://www.pantour.cz
http://www.aspen

